
 1 

 

 

Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Троицкое  

 

 

от 16 апреля 2024г.                                                                                   № 13 

О назначении публичных слушаний  

по проекту планировки территории и проекту межевания  

территории для линейного объекта  

«Уличные газопроводы дер.Арефьево Жуковского района».  

 
 

 Рассмотрев обращение ИП Криво И.Н. № Г-379-2024 от 04.04.2024г., в 

соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,  ст. 28, 44 

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

ст. 19, 27 Устава муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое, Сельская Дума РЕШИЛА: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории для линейного объекта «Уличные 

газопроводы дер.Арефьево Жуковского района» на 28.05.2024 года в 14.00 

часов в помещении администрации сельского поселения село Троицкое по 

адресу: Калужская область, Жуковский район, с.Троицкое, дом № 164. 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

 Председатель комиссии Шукшина Е.А.- глава МО сельское поселение 

село Троицкое; 

 Секретарь комиссии – Дундукова К.В., инспектор  администрации 

сельского поселения село Троицкое; 

 Члены комиссии: 

          Пучкова А.В. Врио главы администрации сельского поселения село 

Троицкое; 

          Фреер Е.Б. депутат Сельской Думы МО сельское поселение село 

Троицкое;  

          Бутырский В.М. депутат Сельской Думы МО сельское поселение село 

Троицкое. 



 2 

3. В целях доведения до заинтересованных лиц информацию по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории для линейного 

объекта «Уличные газопроводы дер.Арефьево Жуковского района» в 

помещении администрации сельского поселения село Троицкое по адресу: 

249185, Калужская область, Жуковский район, с.Троицкое дом № 164 

(помещение администрации поселения), организовать выставку 

демонстрационных материалов. Предложения, возражения, замечания по 

проекту направлять на комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний  по указанному выше адресу в рабочее время. Телефон для справок 

(848432) 45-9-36. 

4. Комиссии по организации публичных слушаний проработать все 

поступившие предложения для рассмотрения их на публичных слушаниях. 

5. Данное решение и итоги публичных слушаний по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории для линейного объекта «Уличные 

газопроводы дер.Арефьево Жуковского района» подлежат официальному 

опубликованию (обнародованию).  

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                                Е.А. Шукшина. 


